РЕШЕНИЕ от 03 сентября 2014 года № 38 с.Крупец Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в его
составе для установления границ земельного участка предназначенных для строительства и размещения объекта: «Газопровод

высокого и низкого давления к жилому дому, расположенному по адресу: Курская область, Дмитриевский район Крупецкой сельсовет,
п.Нива, д. 39 »

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03 сентября  2014 года   № 38
       с.Крупец

Об утверждении проектов планировки территории
и проектов межевания в его составе для установления
границ земельного участка предназначенных для
строительства и размещения   объекта:
«Газопровод высокого и низкого давления к
жилому дому, расположенному по адресу:
Курская область, Дмитриевский  район
Крупецкой сельсовет, п.Нива, д. 39 »

   В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные проекты  планировки территории и проекты межевания в его составе для
установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейных объектов: «Газопровод высокого и низкого давления к  жилому дому,
расположенному по адресу: Курская область, Дмитриевский  район  Крупецкой сельсовет, п.Нива, д. 39», Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской
области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Проекты планировки территории и проекты межевания в его составе для установления границ земельного участка предназначенных для строительства и
размещения   объекта: «Газопровод высокого и низкого давления к  жилому дому, расположенному по адресу: Курская область, Дмитриевский  район  Крупецкой сельсовет, п.Нива,
д. 39».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                             А.И.Скрипкин